
 

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
při výkonu práva myslivosti 

Odbor tvorby pojistných produktů, leden 2019    1/1 

 

 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PŘI VÝKONU PRÁVA 
MYSLIVOSTI 
 

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou při výkonu práva myslivosti slouží jako prostředek pojistné ochrany 
při výkonu práva myslivosti v rozsahu vymezeném zákonem o myslivosti v platném znění. 

Určeno pro cílový trh: 

Cílovým trhem tohoto pojištění jsou myslivci, především členové ČMMJ a další subjekty, kterým sjednání tohoto 
pojištění předepisuje zákon o myslivosti v platném znění a které mají na pojištění pojistný zájem. 

Není určeno pro: 

Pro jiné subjekty, než jsou subjekty vymezené v zákoně o myslivosti v platném znění a které nemají na pojištění 
pojistný zájem.  

 

 

 

 


